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1.  

Nabór ciągły wniosków o zawarcie umowy o 
zorganizowanie stażu
Powiatowy Urząd Pracy w Wieliczce informuje, iż z dniem . ogłasza nabór ciągły wniosków o 22.01.2024 r
zawarcie umowy o zorganizowanie stażu w ramach:

Małopolskiego Programu Regionalnego „Regeneracja-wsparcie małopolskiej turystyki
i przemysłów czasu wolnego" (to program skierowany do organizatorów
z branż: turystycznej, gastronomicznej, hotelarskiej oraz dotyczących organizacji czasu wolnego),
Małopolskiego Programu Regionalnego „Firma + 1" (to program skierowany do mikro
i małych przedsiębiorstw oraz osób samozatrudnionych). 

  
 PRZYPOMINAMY, że:

 Staż – jest to możliwość zdobycia przez osoby bezrobotne doświadczenia niezbędnego
na rynku pracy oraz umiejętności praktycznych potrzebnych do podjęcia pracy.

Staż odbywa się przez wykonywanie określonych zadań w miejscu pracy.

Na staż może być skierowana osoba bezrobotna zarejestrowana w urzędzie pracy, spełniająca 
kryteria wskazane w zasadach oraz w ogłoszeniu o naborze na staż.
Osoba odbywająca staż jest nadal osobą bezrobotną pozostającą w rejestrze urzędu pracy, gdyż 
nie zostaje nawiązany stosunek pracy z pracodawcą w trakcie odbywania stażu.

Zawód, w którym organizowany będzie staż  z obowiązującą Klasyfikacją musi być zgodny
zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy:  
- wypełniając wniosek i program stażu należy podać 6-cio cyfrowy kod!

Proponowany okres stażu nie może być krótszy niż 3 miesiące i nie dłuższy niż 6 miesięcy.
Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w stażu powinny zgłosić się do swojego doradcy 

, który zakwalifikuje je do udziału w odpowiednim programie, biorąc pod uwagę zakładane klienta
w nim wymagania oraz na podstawie analizy sytuacji
i szans na rynku pracy i indywidualnego planu działania ustalonego wspólnie z doradcą klienta w 
urzędzie.

Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy w Wieliczce informuje, że  do Organizator stażu jest zobowiązany
sfinansowania badań lekarskich osób bezrobotnych skierowanych do odbycia stażu. Jednocześnie Urząd 
Pracy przypomina, że stażysta nie może rozpocząć stażu bez posiadania aktualnego orzeczenia 
lekarskiego dotyczącego braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia stażu na danym stanowisku
/zawodzie. Niezwłocznie po rozpoczęciu stażu Organizator przeprowadza dla stażysty szkolenie z 
zakresu BHP i Ppoż. Szczegółowe informacje dotyczące składania wniosków oraz realizacji tej formy 
wsparcia są określone w „Zasadach organizowania staży". 
  
Kompletnie wypełnione wnioski (druki dostępne pod ogłoszeniem) wraz z załącznikami, należy: 
- złożyć do wrzutki przy wejściu do budynku PUP w Wieliczce przy ul. Sienkiewicza 13A,  lub
- przesłać pocztą tradycyjną na adres Powiatowego Urzędu Pracy przy ul. Sienkiewicza 13A 
    w Wieliczce    lub
- przesłać w formie elektronicznej pod warunkiem posiadania:

bezpiecznego podpisu elektronicznego weryfikowanego za pomocą ważnego certyfikatu
z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym,
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2.  podpisu potwierdzonego profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej. 

Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi zasadami organizacji staży 
znajdującymi się w załączeniu oraz sprawdzanie aktualności ogłoszenia o naborze ! 

 ==> ZAŁĄCZNIKI <==
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